CÂMARA MUNICIPAL DE

 BOM JESUS DA LAPA – BA

Av Santa Catarina, 382, Bairro João Paulo II

Tel.: 3481- 4344/4388 CNPJ: 16.418.022/0001-06

RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 010/2025 – CONTRATANTE: Câmara Municipal de

Bom Jesus da Lapa - Bahia – CONTRATADO: FABIANO ALVES

DA SILVA LTDA, inscrita no CNPJ 07.158.202/0001-05 –

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada na Aquisição de

Suprimentos de Informática para Atendimento de Diversos Setores

da câmara municipal de Bom Jesus da Lapa – PRAZO: 28/01/2025

a 31/12/2025 – Valor Total do lote I de R$ 41.900,00 (quarenta e

um mil e novecentos reais). Lei 14.133/2021. Data da Assinatura:

28/01/2025, Gedson do Nascimento Ramos – Presidente da

Câmara Municipal.